
平成 28年 1月 14日 

川越狭山工業会  

会員各位                                                

   川越狭山工業会  会長  石田 嵩    

スキル交流委員長 星野 芳則   

 

平成 27年度 川越狭山工業会 親睦ボウリング大会のご案内  

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび会員相互の理解と親睦を深めることを目的に、恒例の「ボウリング大会」を開催致します。 

つきましては、下記要領にて開催いたします。 

お忙しい時期とは存じますが多くの会員各社にご参加頂きますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時 平成 28年 2月 17日（水） PM6:00集合 PM6:30開始 

 

２．スケジュール PM6:30～7:30 ボウリング大会  

  PM7:30～8:30 成績発表、賞品授与及び懇親会 

 

３．会場       新狭山グランドボウル http://www.grandbowl.jp/shinsayama/  

〒350-1331 狭山市新狭山 1-1-9 TEL 04-2952-2111 FAX 04-2952-2113 

 

４．参加費 1,500円／一人  

参加費にはゲーム代（2ゲーム）と貸靴代、軽食代が含まれています。 

また、参加人数を１社８名様までとさせていただきます。 

当日、集金いたします。 

※参加費は各社でまとめてお支払い下さいますようお願い申し上げます。 

  当日欠席の場合、参加費はいただきます。 

             

５．懇親会（成績発表・賞品授与）について 

懇親会は、ボウリング場内『ミーティングルーム』にて行います。 

参加賞、賞品も多数ご用意いたします。 

（川越狭山工業会の親睦費より、参加賞をご用意いたします。） 

なお、アルコール類はございませんので、お車の方もお気軽にご参加下さい。 

 

６．協賛のお願い  賞品として配布できるものをご協賛いただける企業様は、是非ご協力をお願い致します。 

川越狭山工業会事務局までご連絡願います。 

協賛品連絡先：川越狭山工業会 事務局  

E ﾒｰﾙ ksia@estate.ocn.ne.jp  TEL 04-2955-2000 FAX 04-2955-2153 

ご都合の良い日時を指定していただければ協賛品を取りに伺います。 

直接、新狭山グランドボウル様までお持ちいただいても結構です。 

 

７．参加申込 別紙申込書に参加の有無を記入し、1月 29日（金）までに事務局宛に返送をお願いします。 

            ※ 工業会役員、スキル交流委員は、なるべく出席願います。 

 

お問い合わせ先 川越狭山工業会 事務局  TEL 04-2955-2000 FAX 04-2955-2153 

 

以上 

http://www.grandbowl.jp/shinsayama/
mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp


川越狭山工業会事務局 行 

Eメール：ksia@estate.ocn.ne.jp  

FAX 04-2955-2153 

企業名  

ご担当者名  

『川越狭山工業会親睦ボウリング大会』参加申込書 

 

参加 ： する ・ しない 

 

参加者名 

（上段：フリガナ、下段：漢字） 

ボウリング 

参加 

懇親会 

参加 
靴サイズ 性別 

 

    
 

 

    
 

 

    
 

 

    
 

 

    
 

 

    
 

 

    
 

 

    
 

 

※１社８名様まで参加できます  

 

*1：ハンディキャップについて 

  男性は、ハンデなし 

  女性は、ハンデ＋２０ 

 

 

※申込締切  １月２９日（金）      

※参加されない場合も必ずご返信ください 

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp

